
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 278 191,57 3 451,00 1 281 642,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 395,17 3 451,00 74 846,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 395,17 3 451,00 72 846,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 964,72 6,75 52 971,47 
 75495  Pozostała działalność 4 628,72 6,75 4 635,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 628,72 6,75 4 635,47 

852   Pomoc społeczna 264 456,00 4 216,00 268 672,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 448,00 4 216,00 29 664,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 448,00 4 216,00 29 664,00 

855   Rodzina 1 532 847,00 -12 533,00 1 520 314,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 472 550,00 -13 966,00 1 458 584,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 374 000,00 -13 966,00 1 360 034,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 122,00 105,00 1 227,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 122,00 105,00 1 227,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

Razem: 33 142 575,70 -4 859,25 33 137 716,45 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 089 726,53 3 451,00 5 093 177,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 241 953,17 3 451,00 245 404,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 205,00 3 451,00 27 656,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 850,72 6,75 305 857,47 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 272 102,00 0,00 272 102,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44 315,00 0,00 44 315,00 
 75495  Pozostała działalność 8 148,72 6,75 8 155,47 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 628,02 6,75 3 634,77 

801   Oświata i wychowanie 9 015 782,27 0,00 9 015 782,27 
 80101  Szkoły podstawowe 6 242 411,20 -2 000,00 6 240 411,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 956,00 -2 722,00 371 234,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 722,00 34 722,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 905,00 28 131,00 192 036,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 567 266,00 -28 131,00 2 539 135,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 738,00 0,00 321 738,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 122,00 -2 186,00 12 936,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 822,00 2 221,00 5 043,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 993,00 -35,00 215 958,00 
 80104  Przedszkola  1 113 566,42 2 000,00 1 115 566,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 842,00 1 000,00 65 842,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 741,00 -292,00 21 449,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 892,00 150,00 4 042,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 060,17 142,00 394 202,17 
 80107  Świetlice szkolne 128 660,00 0,00 128 660,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 955,00 104,00 2 059,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 300,00 -104,00 93 196,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 559 383,00 0,00 559 383,00 

1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 200,00 894,00 244 094,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 050,00 -894,00 7 156,00 

852   Pomoc społeczna 1 075 176,00 4 216,00 1 079 392,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 609,00 0,00 343 609,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 581,00 -595,00 232 986,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00 -295,00 16 605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 559,00 -705,00 15 854,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 261,00 595,00 6 856,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 230,00 1 000,00 3 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 709,00 0,00 97 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 700,00 -1 842,00 65 858,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 331,00 1 842,00 4 173,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 036,00 4 216,00 40 252,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 036,00 4 216,00 40 252,00 

855   Rodzina 1 512 687,00 -12 533,00 1 500 154,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 422 000,00 -13 966,00 1 408 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 234 760,00 -13 966,00 1 220 794,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 122,00 105,00 1 227,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00 105,00 1 227,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 937,00 1 328,00 15 265,00 
Razem: 37 378 504,53 -4 859,25 37 373 645,28 

 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 69 395,17 3 451,00 72 846,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 395,17 3 451,00 72 846,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 395,17 3 451,00 72 846,17 

855   Rodzina 1 391 059,00 -12 533,00 1 378 526,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 376 000,00 -13 966,00 1 362 034,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 374 000,00 -13 966,00 1 360 034,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 122,00 105,00 1 227,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 122,00 105,00 1 227,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

Razem: 2 095 445,25 -9 082,00 2 086 363,25 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 69 395,17 3 451,00 72 846,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 395,17 3 451,00 72 846,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 555,00 3 451,00 8 006,00 

855   Rodzina 1 391 059,00 -12 533,00 1 378 526,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 376 000,00 -13 966,00 1 362 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 234 760,00 -13 966,00 1 220 794,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 122,00 105,00 1 227,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00 105,00 1 227,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 937,00 1 328,00 15 265,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 937,00 1 328,00 15 265,00 
Razem: 2 095 445,25 -9 082,00 2 086 363,25 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


